
UCHWAŁA NR XIII/198/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stężyca.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2015 r., poz.1515 z późn. zm.)  i  art.  13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na sprzedaż zabudowanej  nieruchomości obejmującej  działkę nr  599 obszaru 0,1200 
ha, położonej w obrębie Stężyca, gmina Stężyca,  Księga Wieczysta  nr  GD1R/00058599/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 267AAB46-ABA6-46D4-A443-5D4E3C779A39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana do sprzedaży nieruchomość stanowi własność Gminy Stężyca i jest

zabudowana budynkiem Urzędu Gminy.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość objęta uchwałą

została oznaczona symbolem D 035 –U co oznacza: tereny usług, administracja

samorządowa, usługi kultury.

Urząd Gminy w bieżącym roku zostanie przeniesiony do nowego obiektu.

Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy

projektu niniejszej uchwały.

Id: 267AAB46-ABA6-46D4-A443-5D4E3C779A39. Podpisany Strona 1




